
S01

JURY - EPREUVES IMPOSEES
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE: LADRECH DATE: 31.07.21

COMPETITION: CHAMPIONNATS NC LIEU: CARD

CATEGORIE: Avenirs

ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4

106 - 1,6 301 - 1,9 420 - 1,9 327 - 1,8

N°1 LEFERS ANOUCK PRIOURET CHARLOTTE LEFERS ANOUCK PRIOURET CHARLOTTE

N°2 FLAMENT LEILANI FLAMENT MANON FLAMENT LEILANI FLAMENT MANON

N°3 LADRECH ELISA HOLLMANN POUPETTE LADRECH ELISA HOLLMANN POUPETTE

N°4 LADRECH SANDRINE CORALIE VAYRAC LADRECH SANDRINE CORALIE VAYRAC

N°5 SCHATZ SANDRA KATHERINE LAVIGNE SCHATZ SANDRA KATHERINE LAVIGNE

N°6 LISA JOLY LISA JOLY 

N°7

N°1

N°2

N°3

N°4

N°5

N°1

N°2

N°3

N°1

N°2

decembre 2015

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

COMPOSITION

N° des Figures - Coeff.

JUGES

Lecteur de notes: 

Vice-Arbitre: 

Coursier

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

DELEGUE(E) 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - AVENIRS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 Barracuda - - Coeff. 1,9

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 CELLARD Manon 2010 0,000 0,000

2 DANIEL Elya 2011 60 59 60 56 58 5,900 54 50 53 53 52 5,267

3 THOMAS Maewenn 2010 50 58 55 53 50 5,267 51 55 52 54 53 5,300

4 MAGNETTI Zoé 2011 50 55 50 50 51 5,033 48 47 42 49 49 4,800

5 DEBLONDE Manon 2011 55 59 60 54 54 5,600 51 52 52 54 55 5,267

6 GUAGENTI Loumen 2011 54 60 65 53 50 5,567 49 49 49 50 49 4,900

7 GUICHET Zoé 2009 58 58 63 55 53 5,700 53 51 51 53 52 5,200

8 AUFRAY Sarah 2009 51 54 65 50 49 5,167 53 56 52 56 57 5,500

9 GUYEN Aurore 2010 59 64 65 60 58 6,100 56 56 56 57 57 5,633

10 BAUSCH Leïna 2010 0,000 0,000

11 GUICHET Cassandre 2009 57 57 60 60 54 5,800 50 50 50 50 50 5,000

Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

301
Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

106
Pen

Avenirs

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - AVENIRS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Promenade arrière - - Coeff. 1,9 Ballerine - - Coeff. 1,8

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 CELLARD Manon 2010 0,000 0,000

2 DANIEL Elya 2011 63 57 60 56 60 5,900 60 59 61 60 59 5,967

3 THOMAS Maewenn 2010 63 61 57 55 62 6,000 54 57 56 59 58 5,700

4 MAGNETTI Zoé 2011 45 53 45 48 45 4,600 43 44 42 49 42 4,300

5 DEBLONDE Manon 2011 57 50 50 50 63 5,233 59 56 57 56 55 5,633

6 GUAGENTI Loumen 2011 54 52 55 50 54 5,333 50 48 49 48 49 4,867

7 GUICHET Zoé 2009 49 51 50 51 52 5,067 52 50 52 54 51 5,167

8 AUFRAY Sarah 2009 59 59 60 49 50 5,600 49 49 49 55 55 5,100

9 GUYEN Aurore 2010 63 55 60 55 58 5,767 51 56 60 56 58 5,667

10 BAUSCH Leïna 2010 0,000 0,000

11 GUICHET Cassandre 2009 60 58 55 50 59 5,733 56 56 60 58 59 5,767

327
Pen

Avenirs

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen

Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

420



limite impression Limite impression

CHAMPIONNATS NC Avenirs Limite impression

31.07.21 - CARD

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

Fig. 3 : Promenade arrière - - Coeff. 1,9    --    Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 GUYEN Aurore 2010 NAIADES NOUMÉA 6,100 5,633 5,767 5,667 57,8056

2 DANIEL Elya 2011 DUMBEA NATATION 5,900 5,267 5,900 5,967 57,4958

3 THOMAS Maewenn 2010 NAIADES NOUMÉA 5,267 5,300 6,000 5,700 55,7736

4 GUICHET Cassandre 2009 DUMBEA NATATION 5,800 5,000 5,733 5,767 55,6292

5 DEBLONDE Manon 2011 DUMBEA NATATION 5,600 5,267 5,233 5,633 54,2361

6 AUFRAY Sarah 2009 DUMBEA NATATION 5,167 5,500 5,600 5,100 53,5236

7 GUICHET Zoé 2009 DUMBEA NATATION 5,700 5,200 5,067 5,167 52,6764

8 GUAGENTI Loumen 2011 DUMBEA NATATION 5,567 4,900 5,333 4,867 51,5417

9 MAGNETTI Zoé 2011 DUMBEA NATATION 5,033 4,800 4,600 4,300 46,7403

10 CELLARD Manon 2010 DUMBEA NATATION 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

10 BAUSCH Leïna 2010 DUMBEA NATATION 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS



S01

JURY - EPREUVES IMPOSEES
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE: LADRECH DATE: 31.07.21

COMPETITION: CHAMPIONNATS NC LIEU: CARD

CATEGORIE: Jeunes

ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4

423 - 2,2 143 - 3,1 351 - 2,8 437 - 2,1

N°1 LEFERS ANOUCK LEFERS ANOUCK LEFERS ANOUCK LEFERS ANOUCK

N°2 LADRECH SANDRINE LADRECH SANDRINE LADRECH SANDRINE LADRECH SANDRINE

N°3 HOLLMANN POUPETTE HOLLMANN POUPETTE HOLLMANN POUPETTE HOLLMANN POUPETTE

N°4 PRIOURET CHARLOTTE PRIOURET CHARLOTTE PRIOURET CHARLOTTE PRIOURET CHARLOTTE

N°5

N°6

N°7

N°1

N°2

N°3

N°4

N°5

N°1

N°2

N°3

N°1

N°2

decembre 2015

Coursier

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

DELEGUE(E) 

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

COMPOSITION

N° des Figures - Coeff.

JUGES

Lecteur de notes: 

Vice-Arbitre: 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Ariane - - Coeff. 2,2 Rio - - Coeff. 3,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 ISRAEL Clémence 2008 55 54 55 58 56 5,533 52 52 53 53 53 5,267

2 ACCILI-RIMPER Tehana 2008 56 54 51 52 53 5,300 39 40 40 42 40 4,000

3 SOEKIDJAN Selenia 2008 65 57 60 60 61 6,033 55 56 58 57 57 5,667

4 RADICIA Giulia 2009 63 59 62 62 62 6,200 45 50 50 49 49 4,933

5 CABEZAS Océane 2008 62 59 63 62 62 6,200 42 48 46 48 46 4,667

6 LAVIGNE Kate 2008 70 66 69 65 68 6,767 70 62 68 65 66 6,633

7 PERRIN Elvane 2006 70 68 69 66 68 6,833 67 64 68 62 65 6,533

8 ORI Léa 2006 69 65 65 64 66 6,533 68 64 65 61 65 6,467

9 FABREGUETTES Roxane 2008 59 56 58 58 58 5,800 50 49 49 50 50 4,967

10 HANCZYK Eden 2007 61 59 56 60 59 5,933 52 58 52 58 55 5,500

11 LARHANTEC Julika 2006 58 55 55 57 56 5,600 48 44 45 49 47 4,667

12 WACHTER Lou 2008 58 58 58 58 58 5,800 46 44 45 49 46 4,567

13 FAIVRE PLOZNER Leela 2008 58 57 55 59 57 5,733 50 52 57 53 53 5,267

Pen

Jeunes

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen
Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

423 Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

143



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Jupiter - - Coeff. 2,8 Oceanea - - Coeff. 2,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 ISRAEL Clémence 2008 50 53 52 51 52 5,167 51 52 50 52 51 5,133

2 ACCILI-RIMPER Tehana 2008 49 50 51 50 50 5,000 40 46 45 41 43 4,300

3 SOEKIDJAN Selenia 2008 56 54 57 55 56 5,567 53 52 49 50 51 5,100

4 RADICIA Giulia 2009 52 53 52 53 53 5,267 55 53 52 53 53 5,300

5 CABEZAS Océane 2008 49 48 52 51 50 5,000 49 49 48 46 48 4,833

6 LAVIGNE Kate 2008 59 62 61 60 61 6,067 67 68 63 67 66 6,667

7 PERRIN Elvane 2006 66 64 72 65 67 6,600 68 67 60 67 66 6,667

8 ORI Léa 2006 64 65 62 61 63 6,300 62 64 59 61 62 6,167

9 FABREGUETTES Roxane 2008 51 53 52 52 52 5,200 50 49 48 49 49 4,900

10 HANCZYK Eden 2007 53 55 56 54 55 5,467 51 50 52 54 52 5,167

11 LARHANTEC Julika 2006 50 53 53 52 52 5,233 49 48 48 50 49 4,867

12 WACHTER Lou 2008 48 50 49 48 49 4,867 46 49 45 48 47 4,700

13 FAIVRE PLOZNER Leela 2008 49 49 49 49 49 4,900 54 55 54 55 55 5,467

Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

351

Jeunes

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen

Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

437
Pen



limite impression Limite impression

CHAMPIONNATS NC Jeunes Limite impression

31.07.21 - CARD

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Jupiter - - Coeff. 2,8    --    Fig. 4 : Oceanea - - Coeff. 2,1

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 PERRIN Elvane 2006 DUMBEA NATATION 6,833 6,533 6,600 6,667 66,4373

2 LAVIGNE Kate 2008 DUMBEA NATATION 6,767 6,633 6,067 6,667 65,1343

3 ORI Léa 2006 DUMBEA NATATION 6,533 6,467 6,300 6,167 63,7353

4 SOEKIDJAN Selenia 2008 DUMBEA NATATION 6,033 5,667 5,567 5,100 56,0167

5 HANCZYK Eden 2007 DUMBEA NATATION 5,933 5,500 5,467 5,167 55,1569

6 RADICIA Giulia 2009 DUMBEA NATATION 6,200 4,933 5,267 5,300 53,7353

7 FAIVRE PLOZNER Leela 2008 DUMBEA NATATION 5,733 5,267 4,900 5,467 53,0784

8 ISRAEL Clémence 2008 DUMBEA NATATION 5,533 5,267 5,167 5,133 52,6931

9 FABREGUETTES Roxane 2008 DUMBEA NATATION 5,800 4,967 5,200 4,900 51,9676

10 CABEZAS Océane 2008 DUMBEA NATATION 6,200 4,667 5,000 4,833 51,2324

11 LARHANTEC Julika 2006 DUMBEA NATATION 5,600 4,667 5,233 4,867 50,6471

12 WACHTER Lou 2008 DUMBEA NATATION 5,800 4,567 4,867 4,700 49,4255

13 ACCILI-RIMPER Tehana 2008 DUMBEA NATATION 5,300 4,000 5,000 4,300 46,1667

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES



limite impression Limite impression

CHAMPIONNATS NC - CAT NC A Jeunes Limite impression

31.07.21 - CARD

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Jupiter - - Coeff. 2,8    --    Fig. 4 : Oceanea - - Coeff. 2,1

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 AUBRY Roxane 2007 NAIADES NOUMEA 5,867 6,000 5,067 4,900 54,8863

2 RIGOUIN ROBVEILLE Lilly 2007 NAIADES NOUMEA 5,833 6,233 5,167 4,400 54,7676

3 MERINO Zélie 2006 NAIADES NOUMEA 5,900 6,000 5,367 4,300 54,5461

4 SCHNEIDER Liza 2008 NAIADES NOUMEA 5,367 5,100 4,667 4,767 49,7000

5 FERNAND Lola 2005 NAIADES NOUMEA 5,800 4,867 4,900 3,000 46,9284

6 NOELLAT Elyne 2007 NAIADES NOUMEA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES



S01

JURY - EPREUVES IMPOSEES
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE: LADRECH DATE: 31.07.21

COMPETITION: CHAMPIONNATS NC - CAT B LIEU: CARD

CATEGORIE: Avenirs

ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4

106 - 1,6 301 - 1,9 420 - 1,9 327 - 1,8

N°1 LEFERS ANOUCK PRIOURET CHARLOTTE LEFERS ANOUCK PRIOURET CHARLOTTE

N°2 FLAMENT LEILANI BAGARY MANON FLAMENT LEILANI FLAMENT MANON

N°3 LADRECH ELISA HOLLMAN POUPETTE LADRECH ELISA HOLLMANN POUPETTE

N°4 LADRECH SANDRINE LISA JOLY LADRECH SANDRINE LISA JOLY 

N°5 SCHATZ SANDRA KATHERINE LAVIGNE SCHATZ SANDRA KATHERINE LAVIGNE

N°6

N°7

N°1

N°2

N°3

N°4

N°5

N°1

N°2

N°3

N°1

N°2

decembre 2015

Coursier

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

DELEGUE(E) 

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

COMPOSITION

N° des Figures - Coeff.

JUGES

Lecteur de notes: 

Vice-Arbitre: 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - AVENIRS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 Barracuda - - Coeff. 1,9

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 DE SAINTE MARIE Chloé 2007 58 60 65 58 53 5,867 49 50 45 52 51 5,000

2 TIEULIE Adele 2008 53 62 55 50 40 5,267 52 54 52 50 49 5,133

3 LADRECH Adam 2008 53 60 55 55 55 5,500 49 42 42 50 50 4,700

4 LEVASSEUR Lisa 2007 56 62 70 56 65 6,100 54 58 56 53 50 5,433

5 JURION Andrea 2009 58 59 68 57 60 5,900 57 59 60 57 58 5,800

6 VARIZAT Angeline 2007 60 63 60 57 51 5,900 50 52 50 48 50 5,000

7 JUNCKER Lilas 2008 63 65 70 60 58 6,267 55 53 62 56 55 5,533

8 DELORGERIL Jeanne 2008 53 61 65 60 60 6,033 56 49 62 55 56 5,567

9 YOTEAU Laetitia 2007 63 61 65 64 59 6,267 48 48 55 52 56 5,167

10 LECHARDEUR Lise 2007 63 63 70 63 63 6,300 56 53 58 56 57 5,633

Pen

Avenirs

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen
Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

106 Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

301



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - AVENIRS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Promenade arrière - - Coeff. 1,9 Ballerine - - Coeff. 1,8

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 DE SAINTE MARIE Chloé 2007 52 57 65 52 58 5,567 56 57 60 57 58 5,733

2 TIEULIE Adele 2008 47 54 60 48 49 5,033 54 53 56 55 56 5,500

3 LADRECH Adam 2008 49 49 50 50 52 4,967 52 50 51 52 52 5,167

4 LEVASSEUR Lisa 2007 60 60 60 55 60 6,000 55 57 65 59 58 5,800

5 JURION Andrea 2009 60 59 70 54 55 5,800 59 59 50 54 52 5,500

6 VARIZAT Angeline 2007 56 55 60 52 63 5,700 57 58 60 51 55 5,667

7 JUNCKER Lilas 2008 49 49 50 57 50 4,967 55 53 48 55 50 5,267

8 DELORGERIL Jeanne 2008 50 50 45 50 53 5,000 51 50 40 50 51 5,033

9 YOTEAU Laetitia 2007 51 51 55 51 60 5,233 58 56 65 57 60 5,833

10 LECHARDEUR Lise 2007 54 57 60 63 65 6,000 58 58 58 59 57 5,800

Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

420

Avenirs

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen

Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

327
Pen



limite impression Limite impression

CHAMPIONNATS NC - CAT B Avenirs Limite impression

31.07.21 - CARD

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

Fig. 3 : Promenade arrière - - Coeff. 1,9    --    Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 LECHARDEUR Lise 2007 NAIADES NOUMEA 6,300 5,633 6,000 5,800 59,1986

2 LEVASSEUR Lisa 2007 NAIADES NOUMEA 6,100 5,433 6,000 5,800 58,2264

3 JURION Andrea 2009 NAIADES NOUMEA 5,900 5,800 5,800 5,500 57,4722

4 YOTEAU Laetitia 2007 NAIADES NOUMEA 6,267 5,167 5,233 5,833 55,9542

5 VARIZAT Angeline 2007 NAIADES NOUMEA 5,900 5,000 5,700 5,667 55,5139

6 DE SAINTE MARIE Chloé 2007 NAIADES NOUMEA 5,867 5,000 5,567 5,733 55,2556

7 JUNCKER Lilas 2008 NAIADES NOUMEA 6,267 5,533 4,967 5,267 54,8014

8 DELORGERIL Jeanne 2008 NAIADES NOUMEA 6,033 5,567 5,000 5,033 53,8750

9 TIEULIE Adele 2008 NAIADES NOUMEA 5,267 5,133 5,033 5,500 52,2819

10 LADRECH Adam 2008 NAIADES NOUMEA 5,500 4,700 4,967 5,167 50,6486

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS


